
“Z*

Ji

KÚ

kupní smlouva
RCV-2020-Z028

1. Smluvní strany
MKOLP002LCV6

Město Kolín
Sídlo:
Jednající:
bank. spojení:

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michael Kašpar, starosta města Kolín
Česká spořitelna

00235440
číslo účtu:
DIČ:

3661832/0800
CZ00235440IČ:

dále jen Odběratel na straně jedné

a

AUTOCONT a,s.
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení:

DIČ:
6563752/0800
CZ04308697IČ: 04308697

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto kupní
smlouvu (dále jen ,,Smlouva“)

Všeobecné obchodní podmínky

Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen touto Smlouvou. Smluvní
strany se dohodly, že nebudou aplikovány žádné jiné obchodní podmínky než touto Smlouvou
výslovně sjednané.

2.

Předmět plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli:

Prodloužení licenci antivirového systému Kašpersky na 3 roky, a to v počtu 360 ks viz. Příloha

3.

č.l

4. Termíny plnění, harmonogram dodávky

Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

• Předmět plnění bude dodán nejpozději do 31.03.2020

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Odběratele.

4.1.



r

5. Cena předmětu plnění (kupní cena)

5.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke
dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto
důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

Celková cena předmětu plnění podle článku 3 je stanovena dohodou a činí

Cena bez DPH;
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

změna ceny není

5.2.

259 200,00 Kč
54 432,00 Kč
313 632,00 Kč

Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu
plnění a jeho instalace, včetně nákladů souvisejících, jakož i náklady na provedení ostatních

prací a dodávek, které jsou k řádnému naplnění účelu a předmětu této Smlouvyčinnosti,
nezbytné.

6. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele.
Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností
30 dnů od doručení faktury Odběrateli, a to pod podmínkou řádného dodání předmětu
prodeje dle této Smlouvy Dodavatelem Odběrateli. Daňový doklad musí obsahovat veškeré
náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.

6.2. V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat zákonem vyžadované či
Smlouvou dojednané náležitosti, je Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž
po doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti.

6.3. Povinnost úhrady zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky
účet Dodavatele.

6.4. Právo fakturovat vzniká Dodavateli dnem podepsání dodacího listu Odběratelem. Plnění _

považuje za uskutečněné dnem předání zboží, které je zároveň dnem uskutečnění
zdanitelného plnění.

6.1.

na

se

7. Zmocnění k jednání

7.1. Kontaktní osoby

7.1.1. Kon

7.1.2. Kont

7.2. Oprávn



Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o
všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

7.2.1. Oprá

7.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:
Mgr. Michael Kašpar, starosta města Kolín

adresa: Městský úřad Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

7.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena
opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

7.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném

odeslání.

7.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou
smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody8.

8.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí
Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Odběratele v okamžiku předání předmětu
plnění

8.2. Nebezpečí škody
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem
jeho převzetí. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Odběratele dnem předání.

Odpovědnost za škodu, záruka9.

9.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou porušením povinností vyplývajících
z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

9.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem nebo
jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a
v důsledku událostí vyšší moci.

9.3. Dodavatel poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku Odběrateli záruku za jakost
předmětu plnění spočívající v tom, že předmět plnění, jakož i jeho veškeré součásti i
příslušenství budou po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým ůčelům a zachovají si
obvyklé vlastnosti, jakož i vlastnosti stanovené touto Smlouvu, příslušnými právními
předpisy či normami.

9.4. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedení předmětu koupě stanovených
touto Smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.
Dodavatel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě (případně jeho
část) v době jeho předání Odběrateli a dále za ty, které se na předmětu plnění vyskytnou v
záruční době uvedené v odstavci 9.5. tohoto článku.



r

9.5. Smluvní strany se dohodly na záruční době 36 měsíců. Záruění doba počíná běžet 
okamžikem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu plnění bez vad a nedodělků, 
případně protokolu o odstranění vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami.

9.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruění lhůty, přičemž reklamace 
odeslaná Odběratelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.7. Reklamovaná vada předmětu plnění musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze vady, 
nejpozději však do 10 dnů od doruěení reklamace vady, nedohodnou-li se smluvní strany 
pro konkrétní případ písemně jinak. V případě, že Dodavatel vadu neodstraní řádně a včas, 
je Odběratel oprávněn vadu odstranit na náklady Dodavatele.

9.8. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky 
za jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní díly atd.) nese Dodavatel, který 
není oprávněn účtovat Odběrateli z tohoto titulu jakékoliv platby.

10. Prodlení, sankce

10.1. Je-li Odběratel v prodlení s plaeením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) 
dnů, je Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení

10.2. Je-li Dodavatel v prodlení s dodáním předmětu plnění, je povinen zaplatit Odběrateli 
smluvní pokutu v částce 500,- Kč za každý den prodlení.

10.3. Případný nárok Odběratele náhradu škody v plné výši vzniklé v důsledku prodlení 
Dodavatele s předáním předmětu plnění není tímto ustanovením dotčen.

na

11. Platnost, odstoupení a zánik Smlouvy

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této 
Smlouvy.

11.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě 
bez písemného souhlasu druhé strany.

11.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu.

11.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

11.4.1. Odběratel je v prodlení s plaeením dle specifikace v čl. 5, 6 déle než 180 dnů

11.4.2. Dodavatel je v prodlení s dodáním předmětu plnění dle ěl. 4 déle než 60 dnů

Řešení sporů

12.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude 
zahájen a veden u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve 
smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž 
jsou k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy místní příslušnost Okresního soudu 
v Kolíně.

12.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem.. Pro 
případ, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy



zakotvujícími ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní
vztah definovaný touto Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

13.2. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že
Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu Smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby Smlouvu zveřejnil i smluvní
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína
do datové schránky a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
Smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

13.3. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření Smlouvy, předmětu Smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

13.4. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

13.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami,

z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy;

Příloha č.l - Obsah licencí, včetně jejich parametrů

Příloha Č.2 - Plná moc ing. Jaroslava Dvořáka

()ý. 0 '^ )oio
v Kolíně dneV Jihlavě dne

Za Odb^ateleZa Dodavatele

/



Příloha č. 1 - Obsah licencí, včetně jejich parametrů

Popis Množství Jedn. ČástkaJedn. cena
Kašpersky Endpoint ADVANCED 250-499/3roky GOV 360 ks 720,00 259 200,00

Celkem 
Částka DPH 
Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH

259 200,00
54 432,00

0,00
313 632,00

Částky jsou uvedeny v Kč.



Příloha Č.2 Smlouvy

Plná moc



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem; Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných

těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb

Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a

to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém

případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního

poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dne 26.2.2020

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

plynoucích z porušení těchto pravidel.

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DI

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava,
www.autocont.cz
www.autocontsk



DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny
podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína
dne 02.03.2020 č. usnesení 2138/54/RM/2020.

Michal NajbrtiMgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města Kolína

I
II. místostarosta města Kolína

Pověření členové zastupitelstva města


